
Na osnovu odluke 44/13 od 11.02.2013.god. o pokretanju  postupka javne
nabavke male vrednosti br.01/2013  Kulturno sportski centar Ub, upu uje :

A. POZIV ZA PODNOŠENJE PONUDE

Predmet javne nabavke male vrednosti je usluga: - iš enje i održavanje sportske
hale.
Kriterijum za dodelu ugovora o javnoj nabavci je:  -ekonomski najpovoljnija ponuda.
Rok za dostavljanje ponude je: -05.03.2013.godine do 12.00 asova
.

Ponuda sa odgovaraju om dokumentacijom se podnosi poštom preporu eno ili li no na
adresu naru ioca: Ustanova za kulturu i sport „Kulturno sportski centar Ub“ ,

 ul. Vuka Karadži a br.19,14210 Ub.

Ponuda se podnosi u zape enoj koverti sa obaveznom naznakom:

„Ponuda za iš enje i održavanje sportske hale br.JNMV 01/2013. sa naznakom
PO N U D A
Ne otvarati!“

- za Mirjanu Raki , tel: 014-411-111

Na pole ini koverte navesti naziv, adresu i broj telefona ponu a.
Javno otvaranje ponuda e se obaviti istog dana u 12.15 asova u prostorijama Ustanove
za kulturu i sport „Kulturno sportski centar Ub“, ul. Vuka Karadži a br.19, Ub.

Otvaranju ponuda prisustvuje ovlaš eni predstavnik ponu a, koji je dužan da, pre
otpo injanja javnog otvaranja ponude, komisiji naru ioca podnse punomo je za u eš e u
postupku.
Izbor najpovoljnije ponude obavi e se u roku od 7 dana, od dana otvaranja.

                                                             Komisija:
                                              Živanovi  Nebojša, predsednik

                                                          Ivan Petrovi , lan
                                                                                               Kaplarevi  Mišel, lan


